
Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B C = A - B

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Municipio de Cuauhtemoc 4,320,950.18 4,320,950.18

Retenciones y Contribuciones por pagar 283,966.99 283,966.99

Proveedores y acreedores 502,822.84 502,822.84

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 5,107,740.01 0.00 5,107,740.01

TOTAL 5,107,740.01 0.00 5,107,740.01

Otros Instrumentos de Deuda

RASTRO CUAUHTEMOC TIF

Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Identificación de Crédito o Instrumento 

Créditos Bancarios


